
UNIVERSITETI PUBLIK ‘’KADRI ZEKA’’ 

FAKULTETI JURIDIK 

PROGRAMI MASTER JURIDIKO-PENAL 

 
                  ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023 

                                                                       SEMESTRI VEROR 

          LIGJËRATAT FILLOJNË MË 16 SHKURT 2023 DHE PËRFUNDOJNË MË 31 MAJ 2023 

 

VITI I - SEMESTRI II  

  
Lëndët/ ditët  E hëne  E marte  E mërkure  E enjte  E premte  E shtune  

(O)  Mësimi klinik juridiko-penal  
 

Ligjërues:  
Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani 
 
Asistente:  Phd. Cad. Kosovare 
Sopi 

(U) G-1. 18:00-18:45, A25 
 

 (L) G-1. 16:30-18:00, A25 
 

   

(O)  E drejta e procedurës penale 
e avansuar-Pjesa e posaçme  

 
Ligjërues:  
Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani 
 
Asistente: Phd. Cand. Albana 
Ukshini 

   (L) G-1. 18:00-19:30, A25 

 
(U) G-1. 18:00-18:45, A33 
 

 
 

 

 (O) E drejta penale e avansuar-
Pjesa e posaçme 

 
Ligjëruese: 
Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi  
 
Asistente: Phd. Cand. Albana 
Ukshini 

 

(L) G-1. 16:30-18:00, B12 

 
   (U) G-1. 18:45-19:30, A33 

 
  



(Z)  Penologjia  
 

Ligjërues: Dr. Sc. Besim Arifi 
 
Asistente: Ma. Sc. Drenushë 
Lipovica 

    (U) G-1. 17:15-18:00, A02 
 

(L) G-1. 15:00-16:30, A25 
 

 
 
 

(Z)  Kriminalistika  
 

Ligjëruese: Prof. Ass. Dr. 
Albulena Hajdari 
 
Asistente: Ma. Sc. Drenushë 
Lipovica 

 
 

(L) G-1. 17:00-18:30, 
A33 

  (U) G-1. 18:45-19:30, A02 
 

 
 

 
 
 

(Z) Siguria nga krimet 
kompjuterike 
 
Ligjërues:  
Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi 
 
Asistente: Ma. Sc. Drenushë 
Lipovica 

   (L) G-1. 16:30-18:00, A25 

 
(U) G-1. 18:00-18:45, A02 
 

 

 
 
 

 

Sqarim: 

Lëndët me shkronjën (O), janë lëndë obligative, ndërsa lëndët me shkronjën (Z), janë lëndë zgjedhore.  

Në semestrin veror studenti/ja është i/e obliguar që të zgjedhë një (1) lëndë zgjedhore.   

Më: 03.02.2023 

  

                                                                                                                                                         Dakan i Fakultetit Juridik 

Prof. Asoc. Dr. Sadik Haxhiu 

_______________________________ 


